
BIN + RF

RESTRIÇÕES

Data/Hora:
CNPJ
Nº:
Parâmetro: PLACA
Cliente: 

RESTRIÇÕES

RESTRIÇÃO FINANCEIRA:

RESTRIÇÃO TRIBUTARIA:

COR

MARCA/MODELO

CAP. PASSAGEIROS

POTÊNCIA

CARROCERIA

NÚMERO DO CÂMBIO

EIXOS

EIXO TRASEIRO DIF.

CILINDRADAS

PESO BRUTO/CMT

DATA ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO

RESTRIÇÃO ADMINISTRATIVA:

QUADRO RESUMO

 RESTRIÇÕES: NÃO

 LEILÃO 2: NÃO

 REMARKETING: NÃO

 INDÍCIO DE SINISTRO 2: NÃO

 SITUAÇÃO: CIRCULAÇÃO

BASE ESTADUAL

PLACA:

CHASSI:

RENAVAM:

ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO:

QTD. PASSAGEIROS:

ESPÉCIE:

CÂMBIO:

CILINDRADAS:

CATEGORIA:

CMT:

MARCA/MODELO:

POTÊNCIA:

PLACA:

PROCEDÊNCIA:

CHASSI: RENAVAM:

NÚMERO DO MOTOR:

MOTOR DE FÁBRICA:

 VEICULO NÃO POSSUI ROUBO/FURTO ATIVO.

PROCEDÊNCIA:

MOTOR:

COR:

MUNICÍPIO/UF:

CAPACIDADE DE CARGA:

NÚMERO CARROCERIA:

EIXOS:

CHASSI REMARCADO:

TIPO DO VEÍCULO:

COMBUSTÍVEL:

PBT:

SITUAÇÃO:

RESTRIÇÃO FINANCEIRA:

ANO FAB/MOD

UF/MUNICIPIO

COMBUSTÍVEL

TIPO

CAIXA DE CÂMBIO

NÚMERO DE CARROCERIA

EIXO AUXILIAR

CAPACIDADE DE CARGA

REMARCAÇÃO DO CHASSI

SITUAÇÃO

MONTAGEM

RESTRIÇÃO JUDICIAL:

RESTRIÇÃO ADMINISTRATIVA:

NÃO

 **/**/**** 00:00:00
:

0000000
O**-****

EXEMPLO

NADA CONSTA

NADA CONSTA

NADA CONSTA

CINZA

***********

*** 

156 

NÃO APLICAVEL

NÃO INFORMADO

2 

NÃO INFORMADO

NÃO INFORMADO

1.92/3.32 

**/**/****

O******

WD***************

010********

****/****

 5 

PASSAGEIRO

NÃO INFORMADO

NÃO INFORMADO

PARTICULAR

3.32

***********

156

 LEILÃO 1: NÃO

VENDA DIRETA: NÃO

INDÍCIO DE SINISTRO 1: 

SINISTRO: NÃO

NADA CONSTA

NADA CONSTA

NADA CONSTA

O******

IMPORTADO

WD***************

010********

27************

27************

****/**** 

**/*******

GASOLINA

AUTOMOVEL 

NÃO INFORMADO

NÃO INFORMADO

NÃO INFORMADO

NÃO INFORMADO

NÃO

CIRCULAÇÃO

COMPLETA

IMPORTADO

27************ 

CINZA 

*******/** 

NÃO INFORMADO

NÃO INFORMADO 

2 

NÃO 

AUTOMOVEL

GASOLINA 

1.92 

EM CIRCULACAO















 NÃO CONSTAM RESTRIÇÕES PARA A PLACA

 VEÍCULO NÃO POSSUÍ HISTÓRICO DE ROUBO E FURTO

Logo Marca
do Veiculo.

AUTO COMPLETA TOP



RECALL

LEILÃO 1

LEILÃO 2

LEILÃO 3

DÉBITOS

TABELA FIPE

CÓDIGO

VENDA DIRETA

REMARKETING

MULTA RENAINF

COMPONENTE

CHASSI

MOTOR

COR

COMBUSTIVEL

GRAVAME

DECODIFICADOR

CHASSI:

REGIÃO:

FABRICANTE:

CATEGORIA:

MOTORIZAÇÃO:

DENATRAN

ROUBO/FURTO ATIVO

RESTRIÇÃO TRIBUTARIA:

FURTO:

PLACA/UF:

RENAVAM:

NOME:

FINANCEIRA DOC:

FINANCEIRA CÓDIGO:

DATA DO GRAVAME:

NUMERO DA RESTRICAO:

COMUNICADO DE VENDA ATIVA

RESTRIÇÕES JUDICIAL RENAJUD

INFORMAÇÕES DO PROPRIETÁRIO

ANTERIOR:

DESCRIÇÃO

APONTAMENTO DE COMERCIALIZAÇÃO

CERTIFICADO DE SEGURANÇA VEICULAR

COMPARATIVO DE COMPONENTES VEICULARES

FÁBRICA

ATUAL:

ESTADUAL

WD***************

27************

CINZA

GASOLINA

TIPO VEÍCULO:

PÁIS:

MODELO:

TRANSMISSÃO:

VERSÃO:

 NENHUM REGISTRO DE LEILÃO

ANO FAB/MOD:

DOCUMENTO:

CONTRATO:

FINANCEIRA:

UF DO GRAVAME:

SITUAÇÃO:

DATAHORA:

RESTRIÇÃO JUDICIAL:

OUTRAS RESTRIÇÕES

COMPARATIVO

PREÇO (R$)

******-* **************

NADA CONSTA

NADA CONSTA

NÃO INFORMADO

WD***************

******

************

NÃO INFORMADO

27************

O**-****/**

010*.******-*

W***** L*** F******

XXXXXXXXXX

3***

**/**/****

NÃO INFORMADO

WD***************

27************

CINZA

GASOLINA

OK

OK

OK

OK

NADA CONSTA

NADA CONSTA

****** ************

*************** NAO

INFORMADO NAO

INFORMADO

000,000.00

G***** M****** M******* C** D* V*******

NÃO INFORMADO

XXXXXXXXXX

S*****: *** *

B**** I******* S*

NÃO INFORMADO

VEÍCULO TEVE GRAVAME BAIXADO PELO AGENTE
FINANCEIRO
**/**/****

 NENHUM REGISTRO

 NENHUM REGISTRO

 NENHUM REGISTRO

 NENHUM REGISTRO

 NENHUM REGISTRO

 NENHUM REGISTRO

 NENHUM REGISTRO DE LEILÃO

 NENHUM REGISTRO DE LEILÃO

 NENHUM REGISTRO DE REMARKETING

 NENHUM REGISTRO DE OFERTA DE LEILÃO

 VEÍCULO TEVE GRAVAME BAIXADO PELO AGENTE FINANCEIRO

 DÉBITOS NÃO INFORMADOS, CONSULTE O DETRAN DO ESTADO PARA VALORES























































 NADA CONSTA

 NADA CONSTA

 NADA CONSTA

 NADA CONSTA

 CONSTAM REGISTRO(S)

 NÃO CONSTAM REGISTROS

 NÃO CONSTAM REGISTROS

 NÃO CONSTAM REGISTROS

 VEÍCULO NÃO POSSUI SINISTRO

 NÃO POSSUI HISTÓRICO DE AVARIA

CONSTAM REGISTRO(S) DE IPVA 2025

 NÃO CONSTAM REGISTROS DE MULTAS

SEFAZ

IPVA

DPVAT

TAXAS

SERASA

MULTAS

SINISTRO

EXERCICIO

2025

LINK DA CERTIDÃO

TOTAL DE DÉBITOS

R$ 2.476,18

HISTÓRICO DE AVARIA

INDÍCIO DE SINISTRO 1

INDICIO DE SINISTRO 2

AÇÕES TRABALHISTAS

HISTÓRICO DE PROPRIETÁRIOS

UF

SP

IPVA (DÉBITOS NÃO INSCRITOS)

DOCUMENTO

EMITIU A CERTIDÃO NEGATIVA?

NOME

DETALHAMENTO DE APONTAMENTO

DESCRIÇÃO

(1) BASE DE CÁLCULO

(2) ALÍQUOTA

(3) IPVA APURADO

(4) CRÉDITO DA NOTA FISCAL PAULISTA

(5) IPVA DEVIDO

(6) PAGAMENTO EFETUADO

(7) DESCONTOS E OUTROS ABATIMENTOS

(8) SALDO

(9) ACRÉSCIMOS LEGAIS

(10) VALOR A PAGAR

IPVA (DÉBITOS INSCRITOS EM DÍVIDA ATIVA)

PLACA ANO

****

VEÍCULO NÃO POSSUÍ INDÍCIO DE SINISTRO

VALOR

NOME

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE

EXPEDIÇÃO

TOTAL DE PROCESSOS

VALOR

O**-****

*************

SIM

G***** M****** M******* C** D* V*******

R$ 167,74

W***** L*** F******

R$ 96.186,00

4,0 

R$ 3.847,44

R$ 0,00 

R$ 3.847,44

R$ 1.538,96

R$ 0,02 

R$ 

R$ 0,02 

R$ 2.308,48

********/****

**/**/****, ÀS 00:00:00

0

CLIQUE AQUI PARA SER REDIRECIONADO(A) 

https://us-central1-infosimples-data.cloudfunctions.net/infosimples-storage/T_olClxeVn7YjyWewu-_l4cGsebMfUKEVZlyNeBeCLQ=/1741869723/0OT5vZ/aHR0cHM6Ly9zdG9yYWdlLmdvb2dsZWFwaXMuY29tL2luZm9zaW1wbGVzLWFwaS10bXAvYXBpL3RyaWJ1bmFsL3RzdC9jbmR0LzIwMjUwMzA2MDk0MjAzL19pdUJKZmUta09zeTViVWxZQVNqME1aNkRNMlZCbm5ZL2Q4MWNlYjA5YzRiYmI2Mzk3MmNkZWMzYmRlZjZjMzkxXzBfR1pF.pdf
https://us-central1-infosimples-data.cloudfunctions.net/infosimples-storage/T_olClxeVn7YjyWewu-_l4cGsebMfUKEVZlyNeBeCLQ=/1741869723/0OT5vZ/aHR0cHM6Ly9zdG9yYWdlLmdvb2dsZWFwaXMuY29tL2luZm9zaW1wbGVzLWFwaS10bXAvYXBpL3RyaWJ1bmFsL3RzdC9jbmR0LzIwMjUwMzA2MDk0MjAzL19pdUJKZmUta09zeTViVWxZQVNqME1aNkRNMlZCbm5ZL2Q4MWNlYjA5YzRiYmI2Mzk3MmNkZWMzYmRlZjZjMzkxXzBfR1pF.pdf


SCORE: 457 STATUS: BAIXO PRINAD MEDIA: 1.37%

PEFIN

REFIN

PROTESTOS

INFORMAÇÕES

ADMINISTRADORES

DOCUMENTO

SÓCIOS E ACIONISTAS

DOCUMENTO

CONSULTAS ANTERIORES

NOME

REGISTROS DE COBRANÇA

PAINEL DE CONTROLE

OCORRÊNCIA

CHEQUES SEM FUNDO BACEN

NOME

NOME

DOCUMENTO

NADA CONSTA

NADA CONSTA

NADA CONSTA

NADA CONSTA

NADA CONSTA

QUANTIDADE

DATA DA OCORRÊNCIA

ÚLTIMA

CARGO

PARTICIPAÇÃO

VALOR (R$)

DIAS

A pontuação enquadra-se na faixa de 451 a 500 e representa risco baixo de crédito. Para empresas com este perfil de risco, é prática de mercado conceder

crédito para compras de mercadorias ou serviços sem necessidades de garantias adicionais. Em média, empresas com esta categoria de risco costumam

honrar os compromissos assumidos em 98,63%

















***********

***********

C****** C******* S*******

L******* F**** S****.

L******* F**** S****.

L******* F**** S****.

L******* F**** S****.

PEFIN 

REFIN 

REGISTROS DE COBRANÇA

VERIFICA 

PROTESTOS 

CONSULTA 

DOCUMENTOS ROUBADOS

PARCEIRO

G***** M****** M******* C** D* V*******

G***** M****** M******* C** D* V*******

**************

**************

**************

**************

**************

0

0

0

0

0

0

0

0

2025-03-05

2025-02-24

2025-02-23

2025-02-21

2025-02-19

-

-

-

-

-

-

-

-

100.00%

-

-

-

-

-

-

-

-

**********

1

1

1

3

1

NOME
SITUACAO CADASTRAL
CIDADE

G***** M****** M******* C** D* V*******
SITUACAO DO CNPJ
*******

CNPJ
DATA DA FUNDAÇÃO
ESTADO

*************
****-**-**
**

Estas informações são confidencias e deverão ser utilizadas exclusivamente para a orientação das transações comerciais do CNPJ: , responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros quando
utilizadas em desacordo com a lesgislação em vigor. A nossa responsabilidade limita-se a transmitir fielmente as informações sobre veiculos automotores registrados em Bases de Dados públicas e privadas detentoras das

informações. As informações exibidas nesta consulta são as que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de Dados públicas ou privadas, cabendo ao CNPJ: em caso de dúvida ou divergência, consultar
diretamente o órgão competente. O CNPJ: declara ter ciência que todas as informações prestadas no corpo dessa consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguação de prudência do veículo, servindo
apenas como uma ferramente de análise prévia e não como elemento de decisão única para vistoria ou comercialização do veículo. O levantamento das informações veiculares via consulta eletrônica jamais pode substituir a

consulta do órgão oficial especialmente pelo fato de que as informações podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line" pelos órgãos públicos, instituições financeiras e seguradoras.


